
Louis	Bourgeois	1551Tröstet,	tröstet	meine	Lieben
Potěšte	můj	zkroušený	lid

Izajáš	40,1-5;	J.	Olearius	1671,	J.T.	2022

          
 


 
 

 
 



  

   
  











spro
Pá
spa

stí.
ně!
tří.

něch
tu
ží

vin
te
vu

všech
ces
Bo

teď
při

nás
prav
slá

Bůh
Tak
náš svět

do
v plá
bra

sti,
ně.
tři,

by
změ
ses

lo
ní
try,

ní
lí
měj

už
se
te,

Trá
ú
Ra

pe
do
dost

všem.
ny,
Pán.

chu
srov
do

dá
ná
dá

ú

sla

tě
jsou
bým

svou
ry
lu

nechť
Bůh
ho
sí

ny,
k nám,

lém,
ré
při

plá
jdou

ru za
sta
vo

Je
lož
a

te
prá

sly ší
Od
Mír

Nechť
čas.
ji.

strach,
stal
dě

má

zí
že

žese
při
ne

chá
mů

mů
Pán
Svět

ať
hlas:
jí.

tách,
jí

ztrá

mno
cí
ce

v te
la

směr

vá
ti

správ
vo
ný

pře bý

dnes
je

na
na

ši ne
no
tře

vě
bu

už v du
k ob
po

ať
sa,
ve,

lit,
spá
dří

se
s ním
jak

ve
a
být

roz

v pouš
jež

jenž
sá
vé,

lid,
kou
ky

hlá
kři

še ný
vu, ja

stez

zkrou
zprá
te své

te můj
te

přim

těš
2. Slyš
3. Na

1. Po

A D(	hmi	)D emiGDD Ghmi (	A	)

DD AG

AA DD

DDA

A DDGA D

emiD (	ami	)Aemihmifismi

G DA DhmiD

hmiDfis GA hmi

Gfismihmi

DAD


